PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

Постановление

15.04.2016

             № 221а
О тарифах на перевозку пассажиров и багажа
водным речным транспортом Парабельского МУАТП
В связи с ростом затрат на пассажирские перевозки водным речным транспортом и на основании решения межведомственной тарифной комиссии от 15.04.2016 года,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить с 25.04.2016 на внутрирайонных водных пассажирских маршрутах на водном речном транспорте Парабельского МУАТП:

- предельную стоимость одного пассажиро-километра в размере 8,00 руб. с учетом НДС;
- плату за каждое место багажа, разрешенного к перевозке общественным водным транспортом 12 рублей при расстоянии перевозки от 1 до 10 км, и 30 рублей при расстоянии перевозки от 10 до 50 км.
2. Редакции газеты «Нарымский вестник» опубликовать текст постановления в изложении.

3. Контроль за исполнением возложить на Первого заместителя Главы района Е.А. Рязанову.

Глава района

А.Л. Карлов

PAGE